АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

      В целях реализации Концепции дополнительного образования детей до
2030 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 31 марта 2022г. № 678-р:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Концепции развития
дополнительного образования детей до 2030 года, I этап (2022-2024 годы) в
Спасском районе, Целевые показатели реализации Концепции развития
дополнительного образования детей до 2030 года в Спасском районе (далее –
соответственно План, показатели) согласно приложениям № 1, 2
соответственно.

2. Управлению образования администрации Спасского района (Минин
И.Ю.), управлению культуры и туризма администрации Спасского района
(Кочетков С.А.) обеспечит выполнение мероприятий Плана, достижение
показателей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике Кротова
Ю.А.

Глава администрации
Спасского района                                                                                  И.Н. Тишин
    [SIGNERSTAMP1]